
 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

_______________________________________________________________________________________________ 
Via Capocastello, 35 – 62026 SAN GINESIO (MC) - Telefono: +39.0733.656022 

protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it - info@comune.sanginesio.mc.it - www.comune.sanginesio.mc.it - www.sanginesioturismo.it 

                                    

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.27 del Reg. Data 11-06-021 

 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO SIN BLU 

DI POSTE ITALIANE SPA  ANNO 2021 

 

 

 
 

L'anno  duemilaventuno,     il    giorno   undici del mese di giugno, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

Visto il Decreto sindacale n. 5 del 03.04.2020 con il quale la scrivente è stata 

nominata Responsabile dell’Area Vigilanza ed Attività Produttive;  

Attesa la competenza della sottoscritta ad assumere atti a contenuto gestorio nel 

procedimento in esame; 

Visto l’aumento delle spese di postalizzazione da parte di Poste Italiane pari ad € 

25.000 (venticinquemila/00) a fronte di un incremento di notificazioni delle 

violazioni alle norme del Codice della Strada; 

Richiamata la determinazione n. 12 del 07.05.2020, avente in oggetto “Rinnovo 

contratto con Poste Italiane SPA per Servizio Sin Atti”; 

mailto:protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it
mailto:info@comune.sanginesio.mc.it
http://www.comune.sanginesio.mc.it/
http://www.sanginesioturismo.it/


DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 27 del 11-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

Richiamata inoltre la determinazione n. 34 del 10.11.2020, avente in oggetto 

“Integrazione impegno di spesa per servizio Sin Blu di Poste Italiane SPA anno 

2020”; 

Ritenuto di dover procedere a integrare l’impegno di spesa in oggetto con la ditta 

sopra menzionata; 

Accertata la disponibilità dei fondi assegnati; 

Visto il CIG attribuito con n. ZF23216C95; 

Ritenuto di provvedere in merito e assumere il conseguente impegno a carico 

del bilancio, con imputazione agli esercizi nei quali l’obbligazione viene a 

scadere; 

DETERMINA 

1) Di integrare l’impegno, per le ragioni in premessa, a favore di Poste 

Italiane S.p.a, con sede legale a Roma (00144) al viale Europa n. 190, 

P.I. 97103880585. 

2) Di impegnare ai sensi dell’art. 183, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e del 

principio contabile applicato all. 4/2 al D.lgs. n. 118/2011, la seguente 

somma corrispondente ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con 

imputazione all’esercizio in cui la stessa è esigibile:   

 

 

 

  

ESERCIZIO FINANZIARIO  2021   

CAPITOLO/ARTICOLO 532/2^ 

IMPORTO  € 25.000 (venticinquemila/00) iva compresa 

DESCRIZIONE  Spese per servizio autovelox e spese postali 

CENTRO DI COSTO  Polizia Locale 

CIG  ZF23216C95 

CREDITORE  Poste Italiane S.p.a., con sede legale a Roma 

(00144) al viale Europa n. 190, P.I. 

0111460100; 



DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 27 del 11-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

IMPORTO TOTALE  € 25.000/00(venticinquemila/00) iva compresa 

 

3)  Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il 

controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria di spesa. 

 

  

  

 
 



DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 27 del 11-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 12-06-2021     f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 17-06-2021    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 17-06-2021     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


